CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng      năm 2024

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ TUYỂN SINH BỔ SUNG
CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO CHẤT LƯỢNG CAO

NGÀNH…………………………..……………………………………………KHÓA 48

Kính gửi: - Hiệu trưởng Trường Đại học Luật Hà Nội
- Ban điều hành Chương trình chất lượng cao
- Phòng Đào tạo đại học

Tên em là: ........................................................................................... Ngày sinh: ...............................................

Mã sinh viên: ...............................................  Lớp: ....................... Số điện thoại:  .......................................
Điểm TBC học kỳ 1 năm học 2023 - 2024: ……………………………………………..…………
Sau khi tìm hiểu kỹ Chương trình đào tạo Chất lượng cao ngành

………………………………………………………………………………………… và Thông báo tuyển sinh bổ
sung chương trình đào tạo chất lượng cao của Trường, em có nguyện vọng được
xin xét tuyển bổ sung vào Chương trình đào tạo chất lượng cao ngành
…………………………………………………………………………………………………… Khóa 48.

Em xin cam kết thực hiện nghiêm túc các quy định của Trường./.

Xác nhận của gia đình sinh viên
Tôi tên: ………………………………………………………………………………
Là phụ huynh của sinh viên:

………………………………………………………………………………………………
xác nhận đã tìm hiểu Chương trình đào tạo chất
lượng cao ngành ………………………………………….…………………
của Trường và đồng ý cho con tôi đăng ký xét
tuyển bổ sung chương trình đào tạo như trên của
Trường.

Ngày        tháng       năm 2024
(Ký và ghi rõ họ tên)

SINH VIÊN
(Ký và ghi rõ họ tên)